Valores da Despesa por Recurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMINIO

Orcamento para 2023

Recurso

01.100.0000

01.110.0000
01.200.0000
01.210.0000
01.220.0000
01.240.0000
01.310.0000
01.510.0000
02.200.0002
02.210.0000
02.261.0000
02.262.0000
02.300.0000
02.510.0000
05.000.0000
05.110.0000
05.220.0001
05.310.0000
05.312.0000
05.510.0000

Descricdo

TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL

TOTAL GERAL

Valor

1.290.100,00
52.199.388,80
3.326.180,00
1.520.090,00
3.589.300,00
1.158.800,00
23.693.690,80
4.197.050,00
4.003.000,00
42.900,00
16.659.500,00
4.075.500,00
21.450,00
74.100,00
452.595,00
48.100,00
171.600,00
328.900,00
606.525,40
1.001.000,00

118.459.770,00

CCR38700 - SMARapd Informética Ltda

Péagina 1



