



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMINIO

### Valores da Despesa por Recurso

### Orçamento para 2023

Recurso	Descrição	Valor
01.100.0000	TESOURO	1.290.100,00
01.110.0000	TESOURO	52.199.388,80
01.200.0000	TESOURO	3.326.180,00
01.210.0000	TESOURO	1.520.090,00
01.220.0000	TESOURO	3.589.300,00
01.240.0000	TESOURO	1.158.800,00
01.310.0000	TESOURO	23.693.690,80
01.510.0000	TESOURO	4.197.050,00
02.200.0002	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	4.003.000,00
02.210.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	42.900,00
02.261.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	16.659.500,00
02.262.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	4.075.500,00
02.300.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	21.450,00
02.510.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	74.100,00
05.000.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	452.595,00
05.110.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	48.100,00
05.220.0001	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	171.600,00
05.310.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	328.900,00
05.312.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	606.525,40
05.510.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	1.001.000,00
<b>TOTAL GERAL</b>		<b>118.459.770,00</b>